
 

Uchwała Nr 271/2025 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 15 maja 2025 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr VIII/70/2024 z dnia 

18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 513 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala 

co następuje: 

 

  § 1.  W Uchwale Nr 191/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 204/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 stycznia 2025 roku, 

          Nr 209/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 stycznia 2025 roku, 

          Nr 216/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 lutego 2025 roku, 

          Nr 221/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lutego 2025 roku, 

          Nr 223/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lutego 2025 roku, 

          Nr 250/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 marca 2025 roku, 

          Nr 256/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 kwietnia 2025 roku, 

          Nr 261/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 kwietnia 2025 roku, 

          Nr 263/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 kwietnia 2025 roku, 

          Nr 267/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 maja 2025 roku, 

           dokonuje się następujących zmian:  

 

1. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 191/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia  

2024 r.  dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                      

 

                                                                                                                        Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                                      /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                                                                Wicestarosta 

                                                                                                                     …..……………………….. 

              /Jerzy Springer/ 

 

 

                                                                                         Grzegorz Bałdyga ……………………….     

 

                                                                                         Izabela Dembska………………………… 

 

                                                                                         Robert Woźniak ………………………… 

                                                                                                                       

                                                                                                                      



2 

 

 

 

                                                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 271/2025 
                                                                                                                              Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                         z dnia  15-05-2025 r. 

 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

630 Turystyka 21 000,00 1 500,00 1 500,00 21 000,00 
 

 63095 Pozostała działalność 6 000,00 1 500,00 1 500,00 6 000,00 
 

 4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 1 500,00 0,00 3 500,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 1 500,00 2 500,00 
  
 

 
 

750 Administracja publiczna 22 257 229,92 7 837,00 7 837,00 22 257 229,92 
 

 75095 Pozostała działalność 1 412 040,00 7 837,00 7 837,00 1 412 040,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 892 216,00 0,00 7 837,00 884 379,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 123 526,00 6 020,00 0,00 129 546,00 
 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 817,00 0,00 1 817,00 
  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 7 129 311,19 0,00 13 607,00 7 115 704,19 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 7 129 311,19 0,00 13 607,00 7 115 704,19 
 

 4810 Rezerwy 7 084 311,19 0,00 13 607,00 7 070 704,19 
  

 

 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 700,00 13 607,00 0,00 104 307,00 
 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 65 000,00 13 607,00 0,00 78 607,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 13 607,00 0,00 78 607,00 

 

  

 

 

 

 

196 252 914,28 22 944,00 
 

 RAZEM WYDATKI  22 944,00 196 252 914,28 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                       Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                             /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr 271/2025 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 15 maja 2025 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

       Zmiana Uchwały Nr 191/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje: 

  

 1.  w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

  - w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność – zmiany w planie Starostwa Powiatowego  

w Wągrowcu, dotyczą zwiększenia o kwotę 1.500,00 zł wydatków przeznaczonych na zakup nagród rzeczowych dla 

zwycięzców organizowanych imprez turystycznych, m.in. Spływu kajakowego Strugą Gołaniecką, VI Gwieździstego 

Rajdu Rowerowego ,,Powiatowa setka’’, Nocnego Rajdu Rowerowego, Finału Wojewódzkiego Ogólnopolskiego 

Młodzieżowego Turnieju Turystyczno-Krajoznawczego PTTK. Zmniejsza się o powyższą kwotę, wydatki 

zaplanowane na zakup usług pozostałych. 

  - w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność – w planie Starostwa Powiatowego  

w Wągrowcu, zgodnie z postanowieniem Sądu Rejonowego dla Warszawy-Woli w Warszawie z dnia 31 stycznia  

2025 r.,  zwiększa się o kwotę 6.020,00 zł opłaty na rzecz Ubezpieczeniowego Funduszu Gwarancyjnego oraz o kwotę 

1.817,00 zł wydatki na pokrycie kosztów sądowych. Zmniejsza się o powyższą kwotę, wydatki zaplanowane na zakup 

usług pozostałych. 

     - w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe - z rezerwy ogólnej zostają uruchomione 

środki w kwocie 13.607,00 zł. Plan po zmianach rezerw wyniesie 7.115.704,19 zł, z tego rezerwa ogólna  

261.385,22 zł, rezerwy celowe 6.809.318,97 zł i rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 45.000,00 zł. 

  - w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90026 – Pozostałe działania związane  

z gospodarką odpadami – w planie Starostwa Powiatowego w Wągrowcu, zwiększa się o kwotę 13.607,00 zł wydatki 

statutowe, przeznaczone na wykonanie zastępcze obowiązku zagospodarowania odpadów. 

 

 

 

                                                                                                                               Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                      …..………………… 

                                                                                                                         /Tomasz Kranc/ 


